
三重県テニス協会
三重県中学校テニス連盟
中川　和也 ｱｼｽﾀﾝﾄﾃﾞｨﾚｸﾀｰ　　田中 紘成、須藤 伸也、分部 淳
長野　耕治 ｱｼｽﾀﾝﾄﾚﾌｪﾘｰ　　　 寺本 雅喜、前田　匠、森 幸生、飯田　敏弘、橋本　貴亨
四日市ドーム　（砂入り人工芝コート１２面）

開　催　日 種　　目 コール時間 進行予定
男子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ 　　９：００　

女子ｼﾝｸﾞﾙｽＢ～Ｅﾌﾞﾛｯｸ 　　９：００　
女子ｼﾝｸﾞﾙｽ Ｆ～Ｍﾌﾞﾛｯｸ 　　１１：００　
女子ｼﾝｸﾞﾙｽ Ｎ～Ｐﾌﾞﾛｯｸ 　１４：００　

女子ﾀﾞﾌﾞﾙｽ 　　９：００　
男子ｼﾝｸﾞﾙｽ Ａ～Ｄﾌﾞﾛｯｸ 　　９：００　
男子ｼﾝｸﾞﾙｽ Ｅ～Ｌﾌﾞﾛｯｸ 　　１１：００　
男子ｼﾝｸﾞﾙｽ Ｍ～Ｐﾌﾞﾛｯｸ 　１４：００　

男子シングルス残り 　　９：００　
女子シングルス残り 　　９：００　

《試合に関する注意事項》
◇

◇

◇

◇

◇

◇

◇

◇

◇
◇

《その他の注意事項》

◇

◇

◇

◇

◇
◇

◇

《各中学校顧問の先生へのお願い》
◇

◇

四日市ドームの開門は８時です。

試合の有無が不明の場合は，必ず会場へ集合してください。（会場への確認の電話は厳禁します）

今大会での上位入賞者は冬季ジュニア選手権大会の参加資格を得ることができます。

☆　三重県ジュニアテニス　ホームページ　☆　　　　　　http://www.inetmie.or.jp/~miejrtns/

トラブルがあった場合は，近くのロービングアンパイアを呼んでください。

服装は，全中規定（ＨＰ内に掲載）に従います。（ロゴ規定を守ること）

ボールを使った練習は，一切禁止とします。

８月５日（水），６日（木） は８時３０分 より打ち合わせをします。大会本部にお集まりください。

シングルスにつきましては，試合の進行上，同じ所属団体の人でボーラーに出来る限り入ってください。試合中，ボーラーは選
手に話しかけないようにお願いします。（所属団体の都合でボーラーを用意できないのは仕方ありませんが，相手側に２名入っ
てもらうことなどがあります）

大会期間中の事故，怪我等については，救急車を呼ぶなどの応急処置はしますが，その後の責任は一切負いません。

主　　催
主　　管
ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ
ﾚﾌｪﾘｰ
会　　場

日　　程

上記時間までに大会本部まで出席を届けてください。時間が過ぎた時点で，対戦相手の不戦勝となります。

大会進行は，オーダーオブプレイ方式で行います。主管大会規定を確認しておいてください。

試合前の練習は，サービス4本のみです。

２００８．８．６（木）

２００７．８．７（金）

男子ダブルス
全試合

女子シングルス
ブロック準決勝まで

女子ダブルス
全試合

男子シングルス
ブロック準決勝まで

～Ｆ
順位決定戦

２００９．８．５（水）

２００９年度　三重県中学生夏季テニス選手権大会

試合方法は，ブロック準決勝までは４ゲーム先取マッチ(ノーアド)
　　　　　　　　 ブロック決勝以降は１セットマッチ（アドあり，６－６後タイブレーク）
　　　　　　　　 順位決定戦は１セットマッチ（ノーアド，６－６後タイブレーク）　　　　　　　　とします。
                 順位決定戦は，Ｓ・Ｄとも３位決定戦，さらにＳは５～８位決定戦もあります。
                 天候や試合状況により変更することもあります。

大会中，運営及びロービングアンパイアへの協力をお願いします。

ボールは　ダンロップＳｔ．ＪＡＭＥＳ　で敗者ボールとします。

試合の勝者は，速やかにスコアシートを本部まで届け，結果を報告してください。

コート内での飲食は禁止されています。会場で出たゴミは，必ず各自で持ち帰ってください。会場の美化に協力をお願いします。

応援は，節度あるものにしてください。貴重品の管理は，各所属団体で責任を持って行ってください。

ジャッジはセルフジャッジです。選手はセルフジャッジが正しくできるように練習しておいてください。
指導者は指導を必ずお願いします。

　　　　　　　　　　　　＊進行状況などにより，変更する場合があります。



Aブロック

 1 山口凌護 ( 三重ＧＴＣ )

 2 岸田　拓郎 ( 常磐中 )
 3 鳴神伊織 ( 鈴鹿中 ) w.o

 4 秦　渉 ( 菰野中 )

 5 岸田　郁也 ( 楠SC )

 6 稲垣　諒 ( ハローズ津 )

 7 伊藤　翔悟 ( 暁中 )
 8 大谷内一成 ( 桜中 ) 4-3
 9 水谷　亘志 ( 光陵中 )
 10 棚瀬貴昭 ( 大池中 )

4-2

 11 前山　泰輝 ( アクシズ )

4-0

4-2

4-3

4-1

4-2

4-3

6-0

Bブロック

 1 田中　政吉 ( 常磐中 )

 2 今村　俊貴 ( 暁中 )
 3 水谷　晃大 ( 海星中 ) 4-2

 4 内藤　貴史 ( 三重平中 )

 5 清水　克志 ( 光陵中 )
 6 広田哲平 ( 大池中 ) 4-1

 7 佐藤　仁彦 ( 津田中 )

 8 市川慎太郎 ( 鈴鹿中 )
 9 笹川　 裕貴 ( 富田中 ) w.o
 10 松林 秀 ( 皇學館中 )
 11 松久　明史 ( 暁中 )

w.o

 12 中村　建太 ( 桑名庭球倶楽部 )

4-1

4-0

4-1

4-0

4-0

4-1

6-3

Cブロック

 1 上林　拓夢 ( 伊賀TA )

 2 宇野裕人 ( 大池中 )
 3 荻子翔太 ( 富洲原中 ) 4-1

 4 岩田　翔 ( 海星中 )

 5 三村建登 ( 鈴鹿中 )

 6 高阪　將二朗 ( 成徳中 )

 7 水越　一綺 ( 暁中 )
 8 竹内　勇 ( 光陵中 ) 4-2
 9 曽根 　一真 ( 富田中 )
 10 尾﨑　貴則 ( 菰野中 )

4-3

 11 松村凌汰 ( ゴトウTC )

4-0

4-1

4-1

4-1

4-0

4-1

6-1

Dブロック

 1 長岡央磨 ( ﾘｯﾁﾋﾙTC )

 2 立木拓海 ( 桜中 )
 3 根本　竜輔 ( 常磐中 ) 4-0

 4 加藤　夕貴 ( 明正中 )

 5 大森　祐樹 ( 暁中 )

 6 松村 峻佑 ( 皇學館中 )

 7 伊藤　拓海 ( 暁中 )
 8 舟橋　恭平 ( 山手中 ) 4-3
 9 壷内　岳人 ( 菰野中 )
 10 山下 　数馬 ( 富田中 )

4-2

 11 岡　伸樹 ( 桑名TA )

4-0

4-2

4-0

4-1

4-0

4-0

6-0

Eブロック

 1 中西裕人 ( 三重ＧＴＣ )

 2 石崎　喬太 ( 菰野中 )
 3 栗本　拓弥 ( 海星中 ) 4-0

 4 樋口寛人 ( 富洲原中 )

 5 田中　友貴 ( 楠SC )

 6 金森　 翔平 ( 富田中 )

 7 川上　諒太 ( 光陵中 )
 8 伊藤　理央 ( 暁中 ) 4-0
 9 服部　元之 ( 山手中 )
 10 眞鍋圭 ( 鈴鹿中 )

4-1

 11 井垣柊京 ( 桜中 )

4-0

4-1

4-1

4-0

4-1

4-2

6-0

Fブロック

 1 市川雅巳 ( 三重ＧＴＣ )

 2 小川 祐平 ( 皇學館中 )
 3 伊藤正都 ( 桑名TA ) 4-1

 4 佐藤大将 ( 鈴鹿中 )

 5 鈴木　雄介 ( 三重平中 )

 6 浅井　雄登 ( 光陵中 )

 7 佐古　 侑翼 ( 富田中 )
 8 菊地　大悟 ( 常磐中 ) 4-0
 9 岩津一朗 ( 大池中 )
 10 清水　瀬仁 ( 暁中 )

4-3

 11 椙尾　俊哉 ( 明正中 )

4-1

4-1

4-2

4-2

4-1

4-0

6-3

Gブロック

 1 宮村　魁 ( 三重ＧＴＣ )

 2 竹下涼太 ( 桜中 )
 3 川瀬　陽司 ( 三重平中 ) 4-1
 4 堀田　純一 ( 桑名庭球倶楽部 )
 5 森田　裕貴 ( 暁中 )

4-1

 6 岩花　佳祐 ( 菰野中 )

 7 渡邊　敬太 ( 笹川中 )

 8 荒木　杏太 ( 常磐中 )
 9 福田健人 ( 桑名TA ) 4-1
 10 辻 敬太 ( 皇學館中 )
 11 小山 　拓哉 ( 富田中 )

4-2

 12 犬塚　優 ( 15HOUSE )

4-1

4-1

4-0

4-1

4-2

4-0

6-1

Hブロック

 1 河端晃誉 ( ﾆｯｸｲﾝﾄﾞｱ )

 2 伊藤　大河 ( 暁中 )
 3 町野泰基 ( 鈴鹿中 ) 4-2

 4 後藤　陽樹 ( 成徳中 )

 5 三舩　貴弘 ( 海星中 )

 6 松岡　昌大 ( 津田中 )

 7 荒木　俊貴 ( 光陵中 )
 8 正木敬士 ( 大池中 ) w.o
 9 村瀬　悠也 ( 暁中 )
 10 森　友哉 ( 常磐中 )

4-0

 11 山下　亜宗 ( 西陵中 )

4-1

4-0

4-0

4-1

4-1

4-3

6-0

Iブロック

 1 花村　洋人 ( 名張RTC )

 2 久保田 康暉 ( 皇學館中 )
 3 高木　一州 ( 菰野中 ) w.o

 4 坂元亮輝 ( 桜中 )

 5 秦士人 ( 大池中 )

 6 福村英太郎 ( 桑名TA )
 7 木村　史法 ( 三重平中 )

4-1

 8 村田　朋大 ( 明正中 )

 9 井分詢也 ( 鈴鹿中 )
 10 森　大樹 ( 暁中 )

4-2

 11 近藤　博紀 ( 楠SC )

4-1

4-0

4-0

4-2

4-0

4-3

6-0

Jブロック

 1 伊藤　健太 ( 桑名庭球倶楽部 )

 2 伊藤祐斗 ( 三重ＧＴＣ )
 3 達知　秀吉 ( 暁中 ) 4-3

 4 鈴木 　皓大 ( 富田中 )

 5 水谷　誠也 ( 光陵中 )

 6 根岸　知央 ( 暁中 )

 7 安田　泰典 ( 山手中 )
 8 古川誠也 ( 富洲原中 ) 4-1
 9 坪内　大夢 ( 海星中 )
 10 五十川晃太郎 ( 鈴鹿中 )

4-0

 11 楠　侑真 ( 常磐中 )

4-0

4-1

4-0

4-2

4-2

4-1

6-3

Kブロック

 1 加藤優斗 ( ﾘｯﾁﾋﾙTC )

 2 鈴木翔太 ( 桜中 )
 3 宇佐美雄也 ( 大池中 ) 4-1
 4 中村 雄哉 ( 皇學館中 )
 5 青木　大輔 ( 暁中 )

4-2

 6 堤　　拓磨 ( 山手中 )

 7 北村修祐 ( 鈴鹿中 )

 8 庄司　 拓斗 ( 富田中 )
 9 佐々木　翼 ( 菰野中 ) 4-3
 10 糸魚川　竜太 ( 常磐中 )
 11 上坊　和也 ( 光陵中 )

4-0

 12 平尾　峻馬 ( 海星中 )

4-0

4-0

4-0

4-0

4-0

4-1

6-2

Lブロック

 1 中村昂樹 ( 三重ＧＴＣ )

 2 福岡 　晃平 ( 富田中 )
 3 谷口　大介 ( 暁中 ) 4-1

 4 足立　大智 ( 山手中 )

 5 山口智也 ( 富洲原中 )

 6 渡邉航太 ( ニックインドア )

 7 中塚　雄士 ( 光陵中 )
 8 小南　宏伸 ( 成徳中 )
 9 熊田直登 ( 桑名TA )
 10 鈴木　湧太 ( 常磐中 )

4-3

 11 伊藤　雅紀 ( ハローズ津 )

4-1

4-3

w.o

4-0

4-2

4-0

6-2

Mブロック

 1 神山　一真 ( 鈴鹿庭球塾 )

 2 加藤　啓宝 ( 菰野中 )
 3 世古　涼介 ( 暁中 ) 4-2

 4 川北起也 ( ﾘｯﾁﾋﾙTC )

 5 北原　昴樹 ( 成徳中 )

 6 寺岡　寛文 ( 明正中 )

 7 中村　幸成 ( 暁中 )
 8 坂崎　大晃 ( 海星中 ) 4-0
 9 近藤　風太 ( 光陵中 )
 10 松尾翔一郎 ( 大池中 )

4-1

 11 鎌田　享純 ( 山手中 )

4-0

4-0

4-1

4-0

4-1

4-2

6-1

Nブロック

 1 伴　　和昌 ( 桑名庭球倶楽部 )

 2 田畑　優 ( 常磐中 )
 3 山田 翔平 ( 皇學館中 ) w.o

 4 家木亮伍 ( 桑名TA )

 5 桃津広輝 ( 桜中 )

 6 鈴木 　洸介 ( 富田中 )

 7 岸本雄斗 ( 三重ＧＴＣ )
 8 南　翔太 ( 三重平中 ) 4-0
 9 奥田匡哉 ( 鈴鹿中 )
 10 伊藤　龍之介 ( 暁中 )

4-1

 11 野呂昭太 ( 富洲原中 )

4-0

4-1

4-3

4-0

4-1

4-3

6-2

Oブロック

 1 獅子堂　渡 ( 三重ＧＴＣ )

 2 糸川　京成 ( 海星中 )
 3 伊藤　 綾太 ( 富田中 ) 4-1

 4 橋本　翔伍 ( 暁中 )

 5 三文字　慶太 ( 西陵中 )

 6 田中 清忠 ( 皇學館中 )

 7 菊田　遼太 ( 光陵中 )
 8 榮厚輔 ( 鈴鹿中 ) 4-0
 9 市川匠 ( 桜中 )
 10 末吉亮太 ( 大池中 )

4-１

 11 長谷川　悠介 ( 菰野中 )

4-0

4-3

4-1

4-3

4-0

4-3

6-1

Pブロック

 1 市川元気 ( 大池中 )

 2 堀内　雅也 ( 菰野中 )
 3 今野　幸義 ( 山手中 ) 4-0

 4 永山　隼人 ( 光陵中 )

 5 伊藤　和真 ( 常磐中 )

 6 成田　裕 ( 伊賀ＴＡ )

 7 浅田　幹太 ( 暁中 )
 8 片岡　浩士 ( 明正中 ) 4-3
 9 渡部優希 ( 富洲原中 )
 10 戸田　 蓮 ( 富田中 )

4-3

 11 小瀬古　健志 ( 三重平中 )

4-0

4-0

4-3

4-3

4-0

4-3

6-1
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Aブロック

 1 山口凌護 ( 三重ＧＴＣ )
宮村　魁

 2 伊藤　大河 ( 暁中 )
松久　明史

 3 小川 祐平 ( 皇學館中 )
久保田 康暉

w.o

 4 金森　 翔平 ( 富田中 )
伊藤　 綾太

 5 秦　渉 ( 菰野中 )
高木　一州

 6 上林　拓夢 ( 伊賀ＴＡ )
成田　裕

 7 荒木　俊貴 ( 光陵中 )
夏川　晃輝

 8 橋本　翔伍 ( 暁中 )
伊藤　理央

w.o

 9 森　友哉 ( 常磐中 )
岸田　拓郎

 10 今野　幸義 ( 山手中 )
廣田　力斗

4-0

 11 前山　泰輝 ( アクシズ )
平賀　琢也

4-0

4-2

4-1

4-1

4-0

4-1

6-0

Bブロック

 1 加藤優斗 ( ﾘｯﾁﾋﾙTC )
川北起也

 2 宇佐美雄也 ( 大池中 )
松尾翔一郎

 3 伊藤　健太 ( 山手中 )
足立　大智

4-2

 4 佐藤大将 ( 鈴鹿中 )
町野泰基

 5 長谷川　悠介 ( 菰野中 )
岩花　佳祐

 6 寺岡　寛文 ( 明正中 )
村田　朋大

 7 清水　瀬仁 ( 暁中 )
水越　一綺

 8 水谷　誠也 ( 光陵中 )
家木　亮伍

4-1

 9 内藤　貴史 ( 三重平中 )
小瀬古　健志

 10 鈴木　湧太 ( 常磐中 )
荒木　杏太

4-1

 11 鈴木 　洸介 ( 富田中 )
山下 　数馬

4-0

4-2

4-0

4-3

4-0

4-0

6-1

Cブロック

 1 長岡　央磨 ( リッチヒル )
神山　一真 ( 鈴鹿庭球塾 )

 2 近藤　風太 ( 光陵中 )
竹内　勇

 3 水谷　晃大 ( 海星中 )
栗本　拓弥

4-2

 4 辻 敬太 ( 皇學館中 )
松林 秀

 5 正木敬士 ( 大池中 )
広田哲平

 6 伊藤　健太 ( 桑名庭球倶楽部 )
堀田　純一

 7 森田　裕貴 ( 暁中 )
伊藤　龍之介

 8 後藤　陽樹 ( 成徳中 )
小南　宏伸

4-1

 9 榮厚輔 ( 鈴鹿中 )
鳴神伊織

 10 鈴木 　皓大 ( 富田中 )
曽根 　一真

4-1

 11 伊藤　雅紀 ( ハローズ津 )
犬塚　優 ( １５House )

4-1

4-2

4-0

4-0

4-0

4-2

6-0

Dブロック

 1 河端晃誉 ( ﾆｯｸｲﾝﾄﾞｱ )
花村洋人 ( 名張ロイヤル )

 2 庄司　 拓斗 ( 富田中 )
福岡 　晃平

 3 加藤　啓宝 ( 菰野中 )
南川　真実生

4-3

 4 鎌田　享純 ( 山手中 )
舟橋　恭平

 5 伊藤　和真 ( 常磐中 )
菊地　大悟

 6 岡　伸樹 ( 桑名TA )
伊藤正都

 7 上坊　和也 ( 光陵中 )
野中　孝典

 8 樋口寛人 ( 富洲原中 )
古川誠也

4-1

 9 村瀬　悠也 ( 暁中 )
世古　涼介

 10 平島弘貴 ( 鈴鹿中 )
眞鍋圭

4-1

 11 井垣柊京 ( 桜中 )
桃津広輝

4-0

4-2

4-1

4-2

4-2

4-2

6-1

Eブロック

 1 市川元気 ( 大池中 )
中西裕人

 2 石崎　喬太 ( 菰野中 )
堀内　雅也

 3 浅田　幹太 ( 暁中 )
森　大樹

4-2

 4 伊藤祐斗 ( 三重ＧＴＣ )
岸本雄斗

 5 坂元亮輝 ( 桜中 )
廣田裕哉

 6 三舩　貴弘 ( 海星中 )
岩田　翔

 7 中塚　雄士 ( 光陵中 )
三谷　慎吾

 8 中村 雄哉 ( 皇學館中 )
山田 翔平

4-2

 9 南　翔太 ( 三重平中 )
木村　史法

 10 笹川　 裕貴 ( 富田中 )
佐古　 侑翼

4-2

 11 山下　亜宗 ( 西陵中 )
三文字　慶太

4-0

4-0

4-1

4-1

4-0

4-3

6-1

Fブロック

 1 田中　政吉 ( 常磐中 )
楠　侑真

 2 棚瀬貴昭 ( 大池中 )
末吉亮太

 3 谷口　大介 ( 暁中 )
今村　俊貴

4-3

 4 渡部優希 ( 富洲原中 )
荻子翔太

 5 佐藤　仁彦 ( 津田中 )
松岡　昌大

 6 浅井　雄登 ( 光陵中 )
福村　英太郎

 7 平尾　峻馬 ( 海星中 )
坪内　大夢

 8 堤　　拓磨 ( 山手中 )
田原　拓弥

 9 伊藤　拓海 ( 暁中 )
中村　幸成

4-1

 10 三村建登 ( 鈴鹿中 )
北村修祐

4-0

4-2

4-0

4-0

4-0

4-3

7-6(2)

Gブロック

 1 野呂昭太 ( 富洲原中 )
樋口馨

 2 伊藤　拓海 ( 光陵中 )
菊田　遼太

 3 奥田匡哉 ( 鈴鹿中 )
井分詢也

4-1

 4 小山 　拓哉 ( 富田中 )
戸田　 蓮

 5 酒向　将司 ( 山手中 )
後藤　大貴

 6 鈴木　雄介 ( 三重平中 )
川瀬　陽司

 7 根本　竜輔 ( 常磐中 )
井上　雄太

 8 坂崎　大晃 ( 海星中 )
糸川　京成

4-1

 9 壷内　岳人 ( 菰野中 )
谷口　和真

 10 熊田　直登 ( 光陵中 )
伊藤　諒

4-1

 11 根岸　知央 ( 暁中 )
大森　祐樹

4-1

4-2

4-1

4-0

4-2

6-1

Hブロック

 1 獅子堂渡 ( 三重ＧＴＣ )
中村昂樹

 2 市川慎太郎 ( 鈴鹿中 )
五十川晃太郎

 3 服部　元之 ( 山手中 )
安田　泰典

w.o

 4 秦士人 ( 大池中 )
岩津一朗

 5 伴　　和昌 ( 桑名庭球倶楽部 )
福田　健人 ( 桑名ＴＡ )

 6 田中 清忠 ( 皇學館中 )
松村 峻佑

 7 糸魚川　竜太 ( 常磐中 )
田畑　優

 8 永山　隼人 ( 光陵中 )
水谷　亘志

 9 青木　大輔 ( 暁中 )
伊藤　翔悟

4-1

 10 高阪　將二朗 ( 成徳中 )
北原　昴樹

4-0

4-3

4-2

4-1

4-0

4-1

6-0
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山口凌護

加藤優斗

長岡　央磨

河端晃誉

市川元気

田中　政吉

根岸　知央

獅子堂渡

三重ＧＴＣ

ﾘｯﾁﾋﾙTC

リッチヒル

ﾆｯｸｲﾝﾄﾞｱ

大池中

常磐中

暁中

三重ＧＴＣ

7-6(4

 6-2

7-6(1)

 6-3

 6-2

6-2

 6-4

)

(

(

(

(

(

(

(

)

)

)

)

)

)

)

宮村　魁

川北起也

神山　一真

花村洋人

中西裕人

楠　侑真

大森　祐樹

中村昂樹

 

 

鈴鹿庭球塾

名張ロイヤル

 

 

 

 

山口凌護 三重ＧＴＣ

宮村　魁  



Aブロック

 1 佐野　真代 ( 津田中 )

Bブロック

 1 坂田　菜々美 ( 鈴鹿庭球塾 )

 2 水越　千波 ( 明正中 )
 3 古川晶穂 ( 常磐中 ) 4-3

 4 内田里奈 ( 富洲原中 )

 5 西村　萌絵 ( KATSU.TC )

 6 手島　由衣子 ( 鈴鹿中 )

 7 諸岡　愛彩 ( 菰野中 )

 8 藤田　春菜 ( 暁中 )
 9 山中彩帆里 ( 桜中 )

4-0

 10 酒井陽子 ( 桑名TA )

4-0

4-3

4-2

4-1

4-0

4-1

6-2

Cブロック

 1 加藤知香 ( 大池中 )

 2 伊藤　愛里 ( 菰野中 )
 3 井ノ口　佳奈 ( 鈴鹿中 ) 4-1

 4 小林　愛実 ( 桜中 )

 5 倭　侑希 ( 三重平中 )

 6 呉　智美 ( 三滝中 )

 7 前川 さくら ( 皇學館中 )

 8 平田真央 ( 富洲原中 )
 9 山本　実咲 ( 暁中 )

4-3

 10 小林　さや ( 笹川中 )

4-1

4-0

4-2

4-3

4-1

4-1

6-0

Dブロック

 1 杉之内　彩 ( ロングウッド )

 2 東　優花 ( 鈴鹿中 )
 3 田中　沙苗 ( 菰野中 ) 4-0

 4 古川　佳奈衣 ( 暁中 )

 5 近藤瑛理 ( 成徳中 )

 6 渡部　眞子 ( 明正中 )

 7 髙島奈々 ( 常磐中 )

 8 山﨑　美穂 ( 津田中 )
 9 朝川　千愛 ( 鈴鹿中 )

4-0

 10 平松　汐里 ( 日生学園 )

4-0

4-3

4-2

4-2

4-2

4-2

6-0

Eブロック

 1 石垣汐理 ( 三重ＧＴＣ )

 2 佐藤　麻衣 ( 明正中 )
 3 野崎　彩加 ( 菰野中 ) 4-2

 4 荒木 玲 ( 皇學館中 )

 5 小林　英里子 ( 鈴鹿中 )

 6 後東　あかり ( 暁中 )

 7 佐藤まちあ ( 成徳中 )

 8 種瀬　優里 ( 鈴鹿中 )

 9 伊藤 実果 ( ﾒﾘﾉｰﾙ中 )

4-0

4-0

4-0

4-0

4-1

4-0

6-0

Fブロック

 1 伊藤　香奈子 ( 津田中 )

 2 小川　順子 ( 明正中 )
 3 渡部有香 ( 富洲原中 ) 4-2

 4 池谷真里 ( 大池中 )

 5 中村　彩乃 ( アクシズ )

 6 橋川　怜奈 ( 桜中 )

 7 小野　愛理 ( 鈴鹿中 )

 8 佐々木　桃子 ( 菰野中 )
 9 寺尾　さくら ( 暁中 )

4-2

 10 阪本　祥穂 ( 三重平中 )

4-1

4-2

4-0

4-3

4-1

4-2

6-0

Gブロック

 1 今井恭子 ( 常磐中 )

 2 寺下　優菜 ( 菰野中 )
 3 木原　絢香 ( 暁中 ) 4-1

 4 松宮　里佳 ( 明正中 )

 5 田中紅美 ( ｾﾝﾄﾖｾﾞﾌ中 )

 6 森田　亜美 ( 菰野中 )

 7 古屋敷有紀 ( 桜中 )

 8 坂倉　彩花 ( 鈴鹿中 )
 9 脇木　咲紀 ( 暁中 )

4-1

 10 中井美亜 ( 成徳中 )

4-1

4-1

4-1

4-0

4-0

4-3

6-4

Hブロック

 1 赤塚　七海 ( 津田中 )

 2 井川　春奈 ( 菰野中 )
 3 片岡　千佳 ( 鈴鹿中 ) 4-2

 4 杉本　紗也加 ( 三重平中 )

 5 深見真綾野 ( 三滝中 )

 6 荒川 佳奈 ( 皇學館中 )

 7 宮本結衣 ( 大池中 )

 8 横井　明日香 ( 暁中 )

 9 前田美波 ( 富洲原中 )

4-0

4-0

4-1

4-3

4-0

4-2

6-0

Iブロック

 1 西井　志歩 ( 鈴鹿中 )

 2 位田　幸穂 ( 菰野中 )
 3 松岡　歩実 ( 暁中 ) 4-0

 4 山家　彩 ( 明正中 )

 5 野添　恵 ( ｾﾝﾄﾖｾﾞﾌ中 )

 6 原　 彩夏 ( ﾒﾘﾉｰﾙ中 )

 7 山口　恵梨菜 ( 津田中 )

 8 谷口実優 ( 大池中 )
 9 桂山　友希 ( 三滝中 )

4-0

 10 津坂 若奈 ( 皇學館中 )

4-0

4-3

4-0

4-2

4-0

4-0

6-0

Jブロック

 1 尾崎　実沙 ( アクシズ )

 2 星野　愛澄 ( 暁中 )
 3 棚橋　なの子 ( 三重平中 ) 4-0

 4 宇尾野　冬 ( 成徳中 )

 5 谷村　彩 ( 笹川中 )

 6 樋口絵理奈 ( 富洲原中 )

 7 野島　綾 ( 常磐中 )

 8 新山　遥 ( 桜中 )
 9 藤井　愛実 ( 鈴鹿中 )

4-3

 10 南川　真名美 ( 菰野中 )

4-2

4-0

4-2

4-0

4-2

6-0

Kブロック

 1 菅田麻里 ( 常磐中 )

 2 藤本　知邑 ( 暁中 )
 3 松本　成美 ( 菰野中 ) 4-1

 4 吉岡　慧美 ( 三重平中 )

 5 橋川　友絵 ( 桜中 )

 6 小川紗波 ( 三重ＧＴＣ )

 7 片山結加里 ( 富洲原中 )

 8 須江　夏希 ( 鈴鹿中 )
 9 酒井　菜摘 ( 菰野中 )

4-1

 10 岡田　愛 ( 暁中 )

4-1

4-2

4-0

4-0

4-0

4-3

6^2

Lブロック

 1 太田　千晶 ( 津田中 )

 2 丸橋　真帆 ( 鈴鹿中 )
 3 柏井菜月美 ( 桜中 ) 4-1

 4 石崎　紗良 ( 三滝中 )

 5 奥岡　笑美 ( 明正中 )

 6 朗花澄 ( 大池中 )

 7 橋爪 笙子 ( 皇學館中 )

 8 服部　佑子 ( 菰野中 )
 9 藤井　七海 ( 暁中 )

4-0

 10 吉田　麻椰 ( みさとＴＣ )

4-0

4-0

4-0

4-1

4-1

4-1

6-0

Mブロック

 1 旗手　ひかる ( ロングウッド )

 2 佐々貴　結美 ( 菰野中 )
 3 松田　千裕 ( 鈴鹿中 ) 4-1

 4 伊室　遥 ( 暁中 )

 5 伊藤詞央里 ( 大池中 )

 6 林　侑梨加 ( 三重平中 )

 7 小林美智 ( 成徳中 )

 8 臼井　美有 ( 津田中 )
 9 森　文音 ( 鈴鹿中 )

 10 竹生　実希子 ( 明正中 )

4-0

4-1

4-0

4-0

4-0

4-0

6-3

Nブロック

 1 花井　美月 ( 津田中 )

 2 河北　夏海 ( 暁中 )
 3 川上　奏 ( 明正中 ) 4-2

 4 鏡　奈央 ( 鈴鹿中 )

 5 梅枝　茜 ( 菰野中 )

 6 栗山風貴子 ( 桑名TA )

 7 中川　愛世 ( 桜中 )

 8 後藤麻友 ( 富洲原中 )
 9 佐野　綾美 ( 菰野中 )

4-0

 10 中井　知絵 ( 三滝中 )

4-0

4-0

4-1

4-0

4-0

4-0

6-1

Oブロック

 1 松岡文香 ( ﾘｯﾁﾋﾙTC )

 2 三谷　咲都美 ( 暁中 )
 3 渡邊　英里 ( 津田中 ) 4-0

 4 出口智恵 ( 富洲原中 )

 5 中村まい ( 常磐中 )

 6 石田　絢香 ( 笹川中 )

 7 東口　明日香 ( 鈴鹿中 )

 8 清水幸実 ( 大池中 )
 9 伊藤　千絵 ( 菰野中 )

4-0

 10 堺部友里江 ( 成徳中 )

4-1

4-1

4-3

4-0

4-1

4-0

Pブロック

 1 瀧澤　彩美 ( 桜中 )

 2 寺本　真奈美 ( 明正中 )
 3 藤澤　淳子 ( 鈴鹿中 ) 4-0

 4 清水　晶穂 ( 菰野中 )

 5 田畑 菜緒 ( 皇學館中 )

 6 石川　真子 ( 暁中 )

 7 小林　千晴 ( 三重平中 )

 8 大川　由季 ( 鈴鹿中 )

 9 滝川綾菜 ( ｾﾝﾄﾖｾﾞﾌ中 )

4-0

4-1

4-0

4-0

4-0

4-3

6-0
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P

佐野　真代

坂田　菜々美

加藤知香

杉之内　彩

石垣汐理

伊藤　香奈子

今井恭子

赤塚　七海

西井　志歩

尾崎　実沙

菅田麻里

太田　千晶

旗手　ひかる

花井　美月

堺部友里江

瀧澤　彩美

津田中

鈴鹿庭球塾

大池中

ロングウッド

三重ＧＴＣ

津田中

常磐中

津田中

鈴鹿中

アクシズ

常磐中

津田中

ロングウッド

津田中

成徳中

桜中

6-0

 6-0

 6-2

 6-0

 6-1

 6-0
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佐野　真代 津田中

  



Aブロック

 1 佐野　真代 ( 津田中 )
赤塚　七海

 2 藤本　知邑 ( 暁中 )
水越　千波 ( 明正中 )

 3 佐々貴　結美 ( 菰野中 )
諸岡　愛彩

4-1

 4 橋川　怜奈 ( 桜中 )
橋川　友絵

 5 井ノ口　佳奈 ( 鈴鹿中 )
藤澤　淳子

 6 竹生実希子 ( 明正中 )
奥岡　笑美

 7 橋爪 笙子 ( 皇學館中 )
長岡 由莉

 8 石川　真子 ( 暁中 )
古川　佳奈衣

 9 朝川　千愛 ( 鈴鹿中 )
森文音

4-0

 10 前田美波 ( 富洲原中 )
樋口絵理奈

4-0

4-0

4-0

4-2

4-0

4-3

6-0

Bブロック

 1 梅枝　茜 ( 菰野中 )
伊藤　愛里

 2 片岡　千佳 ( 鈴鹿中 )
丸橋　真帆

 3 木原　絢香 ( 暁中 )
三谷　咲都美

4-0

 4 因　成梨 ( ｾﾝﾄﾖｾﾞﾌ中 )
河合美歩

 5 小林　さや ( 笹川中 )
谷村　彩

 6 阪本　祥穂 ( 三重平中 )
林　侑梨加

 7 宇尾野　冬 ( 成徳中 )
伊藤　彩

 8 館史奈 ( 大池中 )
三谷捺夕

 9 佐野　綾美 ( 菰野中 )
酒井　菜摘

4-2

 10 中井　知絵 ( 三滝中 )
坂田菜々美 ( 鈴鹿庭球塾 )

4-2

4-0

4-2

4-1

4-1

4-3

6-1

Cブロック

 1 菅田麻里 ( 常磐中 )
今井恭子

 2 田中　沙苗 ( 菰野中 )
服部　佑子

 3 山﨑　美穂 ( 津田中 )
臼井　美有

4-2

 4 伊藤　玲奈 ( 成徳中 )
守山　葵

 5 中川　愛世 ( 桜中 )
新山　遥

 6 伊藤 実果 ( ﾒﾘﾉｰﾙ中 )
原　 彩夏

 7 藤井　七海 ( 暁中 )
脇木　咲紀

 8 出口智恵 ( 富洲原中 )
片山結加里

4-0

 9 市川優里 ( ｾﾝﾄﾖｾﾞﾌ中 )
中村柚香

 10 大川由季 ( 鈴鹿中 )
藤井愛実

4-3

 11 呉　智美 ( 三滝中 )
平田　瑞樹

4-1

4-0

4-1

4-0

4-0

4-1

6-0

Dブロック

 1 石垣汐理 ( 三重ＧＴＣ )
旗手ひかる ( ロングウッド鈴鹿 )

 2 佐野　佑奈 ( 桜中 )
柏井菜月美

 3 遠藤　咲絵 ( 三重平中 )
日紫喜　綾菜

4-1

 4 伊藤詞央里 ( 大池中 )
吉田麻耶 ( みさとテニス )

 5 鏡　奈央 ( 鈴鹿中 )
東口　明日香

 6 津坂 若奈 ( 皇學館中 )
前川 さくら

 7 伊室　遥 ( 暁中 )
藤田　春菜

 8 松宮　里佳 ( 明正中 )
小川　順子

 9 松本　成美 ( 菰野中 )
寺下　優菜

4-0

 10 中村まい ( 常磐中 )
森下侑香

4-1

4-2

4-2

4-1

4-0

4-0

6-1

Eブロック

 1 太田　千晶 ( 津田中 )
伊藤　香奈子

 2 川上　奏 ( 明正中 )
寺本真奈美

 3 山内真理香 ( 桜中 )
古屋敷有紀

4-2

 4 深見真綾野 ( 三滝中 )
飯田　莉歩

 5 小林　千晴 ( 三重平中 )
吉岡　慧美

 6 伊藤愛里 ( ｾﾝﾄﾖｾﾞﾌ中 )
庄山実優

 7 坂倉　彩花 ( 鈴鹿中 )
須江　夏希

 8 横井　明日香 ( 暁中 )
松岡　歩実

 9 井川　春奈 ( 菰野中 )
伊藤　千絵

4-0

 10 宮本結衣 ( 大池中 )
池谷真里

4-0

4-3

4-3

4-1

4-0

4-0

6-1

Fブロック

 1 加藤知香 ( 大池中 )
朗花澄

 2 山本　彩絵 ( 桜中 )
小林紗矢香

 3 後藤麻友 ( 富洲原中 )
渡部有香

4-3

 4 伊藤明日香 ( 明正中 )
山家　彩

 5 石田　絢香 ( 笹川中 )
芳野　有香

 6 酒井陽子 ( 桑名TA )
栗山風貴子

 7 小野　愛理 ( 鈴鹿中 )
種瀬優里

 8 佐々木　桃子 ( 菰野中 )
清水　晶穂

4-0

 9 野島　綾 ( 常磐中 )
野村沙緒里

 10 星野　愛澄 ( 暁中 )
山本　実咲

4-2

 11 堺部友里江 ( 成徳中 )
中井美亜

4-0

4-2

4-1

4-0

4-0

4-2

6-2

Gブロック

 1 花井　美月 ( 津田中 )
山口　恵梨菜

 2 加藤里菜 ( 大池中 )
阿部瑞希

 3 桂山　友希 ( 三滝中 )
石崎　紗良

4-2

 4 佐藤　麻衣 ( 明正中 )
渡部　眞子

 5 内田里奈 ( 富洲原中 )
平田真央

 6 岡田　愛 ( 暁中 )
後東　あかり

 7 倭　侑希 ( 三重平中 )
杉本　紗也加

 8 近藤瑛理 ( 成徳中 )
佐藤まちあ

 9 東優花 ( 鈴鹿中 )
松田千裕

4-1

 10 森田　亜美 ( 菰野中 )
南川　真名美

4-1

4-3

4-2

4-2

4-1

4-0

7-5

Hブロック

 1 瀧澤彩美 ( 桜中学校 )
西井志歩 ( 鈴鹿中学校 )

 2 野崎　彩加 ( 菰野中 )
位田　幸穂

 3 平野裕加里 ( 成徳中 )
小林美智

 4 髙島奈々 ( 常磐中 )
古川晶穂

 5 荒川 佳奈 ( 皇學館中 )
田畑 菜緒

 6 伊藤愛依里 ( 桜中 )
水谷美貴子

 7 田中茉莉華 ( ｾﾝﾄﾖｾﾞﾌ中 )
金谷春奈

 8 津田　菜子 ( 三滝中 )
高尾　夢香

 9 河北　夏海 ( 暁中 )
寺尾　さくら

4-0

 10 小林英里子 ( 鈴鹿中 )
手島由衣子

4-0

4-0

4-0

4-2

4-0

4-2

6-0
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佐野　真代

梅枝　茜

菅田麻里

石垣汐理

太田　千晶

加藤知香

花井　美月

瀧澤彩美

津田中

菰野中

常磐中

三重ＧＴＣ

津田中

大池中

津田中

桜中学校

 6-0

 6-2

 6-3

 6-0

 6-4

 6-3

 6-3
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(

(

(
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)

)

)

)

)

)

赤塚　七海

伊藤　愛里

今井恭子

旗手ひかる

伊藤　香奈子

朗花澄

山口　恵梨菜

西井志歩

 

 

 

ロングウッド鈴鹿

 

 

 

鈴鹿中学校

佐野　真代 津田中

赤塚　七海  



(5)

(5)

尾崎　実沙
（アクシズ）

加藤　知香
（大池中）

菅田　麻里
(常磐中)

伊藤　香奈子
（津田中）

花井　美月
（津田中）

今井　恭子
（常磐中）

堺部　友里江
（成徳中）

５－０５－１

〈男子S ７位決定戦〉

〈男子S ９位決定戦〉

中村　昴樹
(三重ＧＴＣ)

長岡　央磨
(ﾘｯﾁﾋﾙＴＣ)

河端　晃誉
（ﾆｯｸｲﾝﾄﾞｱ）

瀧澤　彩美
(桜中)

〈女子S ５位決定戦〉

杉之内　彩
(ﾛﾝｸﾞｳｯﾄﾞ鈴鹿）

西井　志歩
(鈴鹿中)

石垣　汐理
(三重ＧＴＣ）

旗手　ひかる
（ﾛﾝｸﾞｳｯﾄﾞ鈴鹿）

〈女子S ７位決定戦〉

杉之内　彩
(ﾛﾝｸﾞｳｯﾄﾞ鈴鹿）

旗手　ひかる
（ﾛﾝｸﾞｳｯﾄﾞ鈴鹿）

〈女子S ９位決定戦〉

加藤　優斗
(ﾘｯﾁﾋﾙＴＣ）

伴　和昌
(桑名庭球倶楽

部）獅子堂　渡
(三重ＧＴＣ）

浅井　雄登
(光陵中)

宮村　魁
(三重ＧＴＣ）

長岡　央磨
(ﾘｯﾁﾋﾙＴＣ)

中村　建太
(桑名庭球倶楽部)

上林　拓夢
(伊賀ＴＡ）

根岸　知央
(暁中)

５－２ ５－３

神山　一真
（鈴鹿庭球塾）

山口　凌護
(三重ＧＴＣ）

６－１

６－２
６－１

６－４

６－２ ７－６
６－４

花村　洋人
（名張ＲＴＣ）

〈女子S ３位決定戦〉

赤塚　七海
（津田中）

〈男子S ３位決定戦〉

〈男子S ５位決定戦〉

６－４

６－２

５－１ ５－１ ５－１

５－０

６－４ ５－２

５－１

坂田　菜々美
(鈴鹿庭球塾)

６－３

５－０ ５－３

５－４

神山　一真
（鈴鹿庭球塾）

太田・伊藤
（津田中）

河端・花村
(ﾆｯｸｲﾝﾄﾞｱ・名張ＲＴ

Ｃ)

６－４〈男子Ｄ ３位決定戦〉 〈女子Ｄ ３位決定戦〉

獅子堂・中村
(三重ＧＴＣ）

７－５
石垣・旗手

（三重GTC・ﾛﾝｸﾞｳｯﾄﾞ鈴

）




